
Vážený pan
Eduard Beneš
Náměstí 152 
768 05  Koryčany 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Slovenská republika, 
jenž shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený pan
Václav Čtvrtý
Masarykovo nám. 83/I
337 01  Rokycany 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Německo, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený inženýr
Jáchym Dostroj
Hluboká 1 
586 01  Jihlava 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený inženýre,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená slečna
Hana Hezká
Hasskova 102/2
674 01  Třebíč 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená slečno,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená slečna
Magdaléna Hůlková
Jablonec nad Jizerou 291
512 43  Jablonec nad Jizerou

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená slečno,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený pan
Dalibor Janda
Nám. Arnošta z Pardubic 1 
282 01  Český Brod 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Slovenská republika, 
jenž shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená slečna
Radana Machová
Masarykova 1 
373 41  Hluboká nad Vltavou 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená slečno,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Slovenská republika, 
jenž shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený pan
Adam Malý
Nádražní 4 
682 01  Vyškov 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená doktorka
Naděžda Navrátilová
Jirsíkova 841 
393 01  Pelhřimov 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená doktorko,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená paní
Adéla Nejezchlebová
Nádražní 743 
564 01  Žamberk 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená paní,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Německo, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená paní
Sabina Neznámá
Masarykova 90 
757 01  Valašské Meziříčí 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená paní,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Slovenská republika, 
jenž shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený pan
Čeněk Novák
Mírová 448 
378 56  Studená 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená slečna
Dagmar Novotná
Havlíčkovo nám. 87 
580 01  Havlíčkův Brod 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená slečno,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Slovenská republika, 
jenž shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený pan
Felix Nový
Dr. Pohoreckého 117/8 
351 01  Františkovy Lázně 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená paní
Beáta Olegová
Nám 9. května 2 
680 01  Boskovice 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená paní,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Slovenská republika, 
jenž shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená paní
Šárka Pěkná
Masarykovo nám. 41 
766 01  Valašské Klobouky 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená paní,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Slovenská republika, 
jenž shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená slečna
Ida Petrů
Hlavní 111 
738 02  Frýdek-Místek 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená slečno,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený pan
Filip Radný
Nemocniční 6 
793 95  Město Albrechtice 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Slovenská republika, 
jenž shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená paní
Gita Sávová
Palackého nám. 373 
763 12  Vizovice 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená paní,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Německo, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená slečna
Gabriela Stará
Filištínská 36 
537 49  Chrudim 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená slečno,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený pan
Kamil Stříž
Husova 40-41 
276 01  Mělník 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený docent
Oldřich Šatný
Kaunicova 77 
688 01  Uherský Brod 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený docente,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený pan
Ladislav Velecký
Husova 69 
280 00  Kolín I 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený pan
Zbyněk Veliký
Městečko 18 
696 32  Ždánice 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Německo, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená paní
Barbora Velká
Slovanské nám. 3920 
767 01  Kroměříž 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená paní,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Německo, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážená paní
Edita Veselá
Balbínova 59 
339 01  Klatovy 1 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážená paní,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Slovenská republika, 
jenž shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený pan
Řehoř Záhoř
Masarykova 350 
763 26  Luhačovice 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Slovenská republika, 
jenž shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený pan
Pankrác Zavřený
Ke Škále 220 
331 51  Kaznějov 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený pane,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Česká republika, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz



Vážený vojín
Tadeáš Zouhar
Masarykovo nám. 6 
664 51  Šlapanice 

V Bučovicích dne 20. říjen 2008

Vážený vojíne,

dovolte, abych Vám představil nově připravovanou knihu s názvem Německo, jenž 
shrnuje několik zdrojů informací, které jsou přístupné na Internetu.

Možná si říkáte, proč vydávat knižně za peníze to, co je volně přístupné na Internetu. 
Věřte, že se najde mnoho příležitostí, kdy je kniha lepší než informace na Internetu. Mezi 
některými z nich jmenujme:

• Jsou lidé, kteří si potrpí na tom, že drží něco hmatatelného v ruce.

• Ne všichni studenti mají notebook, aby měli neustále přístup na Internet a kapacity 
volně dostupných počítačů na univerzitách jsou omezené.

• Knihu s přiděleným ISBN lze bez problémů citovat. Někteří profesoři neradi vidí 
jako citovaný zdroj internetovou stránku.

• Knihu si můžete vklidu přečíst na dovolené či ve vlaku. Také nejste závislí na 
výdrži baterie Vašeho notebooku, která je, přes všechen obrovský pokrok, stále 
mizivá.

S pozdravem

Martin Stříž
www.striz.cz


